
Zarządzenie Nr 18 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 05 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 18/10 z dnia 05.03.2010r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
~1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

--------------- 1--------------r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l__________________________

ZMIANA
I

(-) 1 
__________ L

(+)
1

05.03.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/10
1

18 934 410,97 |
I

8531
i
|POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 115 046,97 | 67,21

T
67,21| 115 046,97

1
I_______

j SPOŁECZNEJ
_|__________________________ 1__________ 1__ 1i

|85395 |Pozostała działalność 115 046,97 | 67,21
r

67,21| 115 046,97
4 2 1 8 |zakup m ateriałów  i  w yposażenia 12 4 3 4 , 5 8  1 5 7 , 1 2 0 ,00 j 12 3 7 7 , 4 6
4 2 1 9 |Zakup m ateriałów  i  w yposażenia 1 9 5 7 , 5 2  j 1 0 , 0 9 0,00| 1 9 4 7 , 4 3
4 7 4 8 |Zakup m ateriałów  pap iern iczy ch  do 0,00 j 0 ,0 0 5 7 , 1 2 1 5 7 , 1 2

1 |sp rz ę tu  d ru karsk iego 1 1
4 7 4 9 | Zakup m ateriałów  pap iern iczy ch  do 0,00 | 0 ,0 0 1 0 , 0 9 1 0 , 0 9

1 |sp rz ę tu  dru karsk iego  i  urządzeń 1 I
|k serograficzn ych
i-------------------------------------- __________ 1__ 1

ii i i i----------------
l_______ 1__________________________ 1__________ 1________________ i

RAZEM
1

18 934 410,97 | 67,21
r

67,21| 18 934 410,97

T

cmn.r hamkowiki


